aury
Vereador

DEFERIDO
cg0

Presidente

MUNICIPAL DE ITUIUTABA

COMPROMISSO COM 0 CIDADÃO

MOÇÃO DE PESAR N°. 11/2020

0 Vereador que a presente subscreve, vem através desta, após ouvido o Plenário,
ser solidário e encaminhar MOÇÃO DE PESAR à família da jovem Wanisleia
Albino Souza, pelo seu falecimento ocorrido no dia 07 de março do corrente

ano.

MENSAGEM

Faleceu no dia 07 de março de corrente ano, jovem Wanisleia Albino Souza. Ela
era uma menina muito alegre e vaidosa, gostava de estar sempre maquiada e com
suas unhas deslumbrantes. Infelizmente a Wanis passou por grandes problemas.
Foram 06 anos de uma luta contra um  cancer  raro para a idade dela. Os médicos
do Hospital do  Cancer  de Barretos já não podiam mais ajudar a solucionar esse
problema, há poucos dias ela estava tentando conseguir recurso para tentar
tratamento nos EUA onde descobriu uma possibilidade de cura para esse  cancer,
mas infelizmente o tempo de Deus não é o nosso e ela partiu deixando seus pais e
todos os seus familiares enlutamos, deixou também exemplo de fé e gratidão a
ser seguido.

Aos seus familiares, minhas sinceras condolências, colocamo-nos a disposição.

Reiterando que Este Vereador não poderia deixar de se associar ao seu pesar,
aqui manifestamos nosso profundo respeito. Rogando a Deus que traga conforto
aos corações enlutados, desejamos que a paz, o consolo e a força da fé reinem no
meio de todos, primando, o amor a Deus sobre todas as coisas, para que a
Wanisleia Albino Souza, descanse em paz.

Sala das Sessões, 10 de março de 2020.

www.ituiutaba.mg.leg.br

PRAÇA CÔNEGO ANGELO, SN- I UIU VABA-MG.
4 	.

	Page 1